
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 127 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
OGGETTO: SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI SOLIDI URBANI – FORNITURA 

BIDONCINI. 
 
 
       L’anno duemilaundici, il giorno 25 ottobre, alle ore 17.00, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 
 
     BRUNO MICHELE                     SINDACO                            X 
     ZANOTTI JOLANDA                  VICE SINDACO                    X 
     CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESSORE                         X 
     BETLAMINI LAURO                  ASSESSORE                         X          
     COMAZZI MAURO                    ASSESSORE                                             X 
 
     TOTALE                                                                           4                    1                                                                
 
    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BRUNO MICHELE 
assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Preso atto della necessità di effettuare una fornitura aggiuntiva di bidoncini per la raccolta 
rifiuti, individuati in: 

 n. 30 per raccolta organico; 
 n. 30 per raccolta vetro; 
 n. 20 per raccolta carta; 

 
Visto il preventivo presentato in data 20.10.2011, prot. 2967, dalla Soc. Valle Ossola spa, 
con sede in Villadossola, gestore del servizio, che fissa il costo dei bidoncini, per la diversa 
raccolta in €. 3,05/cd per l’organico e il vetro ed €. 6,10/cd, per la carta, e ritenutolo 
degno di approvazione, poiché il prezzo è rimasto bloccato a quello richiesto inizialmente 
per l’avvio del servizio di raccolta porta a porta; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il bilancio 2011; 
 
All’unanimità dei voti espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA 
 

Di affidare alla Soc. Valle Ossola SpA con sede in Villadossola, gestore del servizio in 
oggetto, la fornitura di n. 30 bidoncini per raccolta organico n. 30 bidoncini per raccolta 
vetro n. 20 bidoncini per raccolta carta, dietro il corrispettivo di €. 305,00, per le 
ragioni di cui in premessa; 
 

Di prevedere la spesa all’intervento 2090505 (cap. 3351) RP del bilancio corrente. 
 

 
 


